
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

EHU-31D標識灯(60W以下 白 接手なし。プラグ付
(コイト))7個外3点購入

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月3日
（株）有電社　関西支店
大阪府大阪市中央区南久宝寺町三丁目
６番６号

一般競争入札 6,262,817円 6,152,300円 98.2%

EHU-31D標識灯(60W以下 白 接手なし。プラグ付
(日光))5個外15点購入

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月3日
日本光機工業（株）
神奈川県横浜市金沢区福浦２－７－１
８

一般競争入札 8,642,491円 8,606,400円 99.5% 

令和２年度　大阪空港事務所外8件使用料調査
梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月4日
JLL森井鑑定(株）大阪本社
大阪府大阪市北区西天満２－６－８

一般競争入札 2,816,000円 2,090,000円 74.2% 

シャープペン（１０本入り）４箱外１３１点購入
佃　健次
福岡県福岡市博多区上臼井字屋敷
295

令和2年2月5日
（株）フジモト
福岡県福岡市博多区駅南６丁目２番３
０号

一般競争入札 4,475,392円 4,272,400円 95.4% 

令和元年度　広島空港照明用発電設備精密保守
力丸　安幸
広島空港事務所
広島県三原市本郷町善入寺64-34

令和2年2月5日
ダイハツディーゼル（株）
大阪府大阪市北区大淀中１－１－３０

一般競争入札 5,254,946円 5,060,000円 96.2% 

令和元年度長崎空港無線施設用発電装置精密保守
山内　諒
長崎空港事務所
長崎県大村市箕島町593-2

令和2年2月5日
ダイハツディーゼル（株）九州支店
福岡県福岡市東区多の津２－３－１

一般競争入札 3,592,669円 2,915,000円 81.1% 

令和元年度三国山ARSR局舎外１カ所発電設備精密
保守

滝澤　裕
関西空港事務所
大阪府泉南郡田尻町泉州空港中1番
地

令和2年2月7日
（株）ＩＨＩ原動機　大阪支店
大阪府大阪市中央区淡路町３丁目３番
１０号

一般競争入札 2,255,176円 2,200,000円 97.5% 

CCS-2000型通信制御装置用　IP変換器(NDC-
1790)2台外3点購入

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月10日
日本無線（株）　関東支社
東京都三鷹市牟礼６－２１－１１

一般競争入札 1,766,600円 1,760,000円 99.6% 

令和元年度北九州空港制限表面障害物調査
武島　誠一
北九州空港事務所
福岡県北九州小倉南区空港北町6番

令和2年2月10日
（株）パスコ大阪支店
大阪府大阪市浪速区湊町１－２－３

一般競争入札 4,453,771円 4,290,000円 96.3% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

五目ごはん14箱外6点購入
村田　俊満
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和2年2月10日
（株）イレイ
沖縄県那覇市安里二丁目４番２５号

一般競争入札 2,399,698円 1,853,172円 77.2% 

広島空港消防用設備更新作業
力丸　安幸
広島空港事務所
広島県三原市本郷町善入寺64-34

令和2年2月12日
ホーチキ（株）広島支社
広島県広島市南区段原山崎一丁目１０
番１号

一般競争入札 9,350,000円 9,240,000円 98.8% 

南紀白浜空港庁舎用125kVA発電装置（製造・設
置・調整）

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月13日
ヤンマー（株）
大阪府大阪市北区茶屋町１－３２

一般競争入札 84,511,808円 82,500,000円 97.6% 

神戸航空交通管制部受配電設備機器一式製造及び
設置

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月13日
東芝インフラシステムズ（株）関西支
社
大阪府大阪市北区角田町８－１

一般競争入札 663,452,438円 643,500,000円 96.9% 

シャープペンシル17本外224点購入
村田　俊満
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和2年2月13日
（有）たけ事務
沖縄県南風原町宇照屋２８５

一般競争入札 4,923,686円 3,831,940円 77.8% 

時刻管理通報装置オプション(4YY6036-
4818G001)64式外3点購入

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月14日
沖電気工業（株）
東京都港区芝浦４－１０－１６

一般競争入札 9,531,500円 8,578,350円 90.0% 

令和元年度　一般定期健康診断
村田　俊満
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和2年2月14日
（一社）日本健康倶楽部沖縄支部
沖縄県沖縄市登川３１６９

一般競争入札 4,279,990円 4,279,990円 100.0% 

熊本空港運航管理卓定期点検整備
森島　隆広
熊本空港事務所
熊本県上益城郡益城町大字小谷

令和2年2月14日
（株）サンネクト関西支店
大阪府大阪市都島区片町２－２－４０
京橋大発ビル３F

一般競争入札 1,164,012円 935,000円 80.3% 

手動式人口蘇生器１０式　外１８点の購入
力丸　安幸
広島空港事務所
広島県三原市本郷町善入寺64-34

令和2年2月17日
日本船舶薬品（株）
神奈川県横浜市中区かもめ町６番地

一般競争入札 3,841,970円 3,841,970円 100.0% 



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和元年度熊本空港ＴＡＰＳ用無停電電源設備精
密保守

森島　隆広
熊本空港事務所
熊本県上益城郡益城町大字小谷

令和2年2月17日
（株）三社電機製作所
大阪市東淀川区西淡路３－１－５６

一般競争入札 1,066,125円 990,000円 92.8% 

計算機9個外91点購入
松本　洋
中部空港事務所
愛知県常滑市セントレア1-1

令和2年2月17日
西田商事（株）
名古屋市守山区大森四丁目２１０６

一般競争入札 2,857,925円 2,542,047円 88.9% 

技術保守用PC15台購入
梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月18日
（株）階堂商店
大阪市生野区桃谷２－１９－１８

一般競争入札 1,960,200円 1,443,750円 73.6% 

大分空港保安防災総合運用装置調整作業
梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月18日
沖電気工業（株）統合営業本部
東京都港区芝浦４－１０－１６

一般競争入札 5,552,310円 5,280,000円 95.0% 

沖縄ブロック管理装置ハードディスク交換作業
村田　俊満
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和2年2月19日

三菱電機プラントエンジニアリング
（株）九州本部
福岡県福岡市博多区上牟田１－１７－
１

一般競争入札 2,414,062円 1,650,000円 68.3% 

FX-AV発光部(FX-AV-01V)1個外7点購入
梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月20日
（株）ホタルクス
東京都港区芝一丁目７番１７号

一般競争入札 5,055,670円 5,011,600円 99.1% 

CCS-14-2B型通信制御装置用　RADIO INTERFACE
UNIT(521717-001)1個外5点購入

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月21日
（株）サンネクト関西支店
大阪府大阪市都島区片町２－２－４０
京橋大発ビル３F

一般競争入札 2,237,950円 2,145,000円 95.8% 

熊本空港防護システム改修作業
梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月21日
三菱電機（株）関西支社
大阪府大阪市北区大深町４－２０

一般競争入札 21,232,612円 20,350,000円 95.8% 

熊本空港事務所消防庁舎オーバーヘッドドア改修
作業

森島　隆広
熊本空港事務所
熊本県上益城郡益城町大字小谷

令和2年2月25日

文化シヤッターサービス（株）九州
サービス支店
福岡県福岡市博多区金の隈２－２０－
４８

一般競争入札 7,816,600円 7,805,259円 99.8% 



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

熊本空港航空機騒音監視装置設置及び調整作業
梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月26日
日本音響エンジニアリング（株）
東京都墨田区緑１－２１－１０

一般競争入札 4,482,727円 3,630,000円 80.9% 

用地補償実務六法(令和2年版)1冊外45点購入
梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月27日
（株）かんぽう
大阪府大阪市西区江戸堀１－２－１４

一般競争入札 2,834,691円 2,780,412円 98.0% 

神戸航空衛星センター電力監視制御装置精密点検
作業

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月28日
富士電機（株）　関西支社
大阪府大阪市北区大深町３－１

一般競争入札 1,847,102円 1,760,000円 95.2% 


	物品・役務（競争）

